

SAS AU CAPITAL DE 350676 €
SIRET 32716482800011
TVA : FR93327164828
N° fax : 05 65 21 82 98

*** DAVID SAS ***
750 rue de Peyrettes
Peyrettes Sud
46170 CASTELNAU-MONTRATIER
TEL : 05 65 21 94 84
FAX : 05 65 21 82 98

FACTURE

Numéro : F98004405
Date : 20/10/2024
Client : 98080420
Représentant : MAGASIN
Dématérialisé -
Page : 1 / 1
Compte : 98080420

Adresse de livraison
SAS DESGOURMETS. ZONE ARTISANALE DE MEYMES 46220 PRAYSSAC FRANCE
09 64 42 07 84

Adresse de facturation
SAS DESGOURMETS. ZONE ARTISANALE DE MEYMES 46220 PRAYSSAC FRANCE
09 64 42 07 84

CODE ART.	DESIGNATION	QUANTITE	Prix Unit H.T.	MONTANT H.T.	TVA
Ref. Cde. Cli : -----		CDE N° NR005623 du 10/10/2024	BL N° NR005536 du 11/10/2024		
98306		Tournée	CAS-514		
PRODUITS LAITIERS					
S	16052 BEURRE DOUX LIBRE 82% CUBE 25K	25 KG	8.120	203.00	01
	68657 OEUF LIQUIDE ENT PAST ODF 2K COCOTINE	10 KG	4.092	40.92	01
SECS					
S	116206 PATE A GLACER BRUNE 5K BARRY	5 KG	7.210	36.05	01
	116664 SUCRE GLACE AMYLACE 10K CRISTALCO	20 KG	1.722	34.44	01
NON ALIMENTAIRE					
	179773 ROND OR NOIR D18 X 100	10 LO	7.477	74.77	12
Total BL :		1 Pal(s)	389.18		
Ref. Cde. Cli : -----		CDE N° NR005786 du 17/10/2024	BL N° NR005690 du 18/10/2024		
98307		Tournée	CAS-514		
SECS					
	116381 CUBE ECORCE ORANGE CONFIT 6MM 5K	5 KG	6.223	31.12	12
	171397 CUBE DE FIGUE 5K PANEMEX	5 KG	6.680	33.40	01
Total BL :		1 Pal(s)	64.52		
Ref. Cde. Cli : -----		CDE N° NR005796 du 17/10/2024	BL N° NR005697 du 18/10/2024		
98307		Tournée	CAS-514		
PRODUITS LAITIERS					
S	16052 BEURRE DOUX LIBRE 82% CUBE 25K	25 KG	8.120	203.00	01
	68657 OEUF LIQUIDE ENT PAST ODF 2K COCOTINE	10 KG	4.092	40.92	01
SECS					
	162886 POUDRE LAIT ENTIER 26%MG 10K MATINES	10 KG	6.654	66.54	01
	239243 COUV 64% NOIR 5K T&T	10 KG	9.650	96.50	01
NON ALIMENTAIRE					
S	243504 PAPIER CUISSON SILICONE 40X60 X500 SFF	1 PI	24.225	24.23	12
Total BL :		431.19			
Pénalités pour retard de règlement : taux REFI de la BCE majoré de 10 points. Selon l'article D441-5 du Code de Commerce, tout retard de règlement entraîne une indemnité forfaitaire de 40€ pour frais de recouvrement. Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.					

FA:2.00	BASE HT	C.T.	TAUX TVA	MONTANT TVA	MONTANT TTC	Colis	Pal	Poids	TOTAL T.T.C EUR
	756.77	01	5.50	41.62		0	2	156.7Kg	954.53
	130.12	12	20.00	26.02		CONDITIONS DE REGLEMENT			
	886.89		67.64		954.53	DATE ECHEANCE			
						TRAITE DOMICILIEE			
						10/11/2024			

Compte : 98080420
Facture n°: F98004405
Date : 20/10/2024
Net à payer : 954.53